
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 223.291,00R$        19.034,34R$         19.034,34R$         19.034,34R$          20/02/2019 08/02/2019

FEVEREIRO 240.859,00R$        20.281,78R$         20.281,78R$         20.281,78R$          20/03/2019 08/03/2019

MARÇO 241.401,00R$        19.902,64R$         19.902,64R$         19.902,64R$          22/04/2019 10/04/2019

ABRIL 237.651,00R$        19.450,16R$         19.450,16R$         19.450,16R$          20/05/2019 10/05/2019

MAIO 235.553,00R$        19.282,32R$         19.282,32R$         19.282,32R$          20/06/2010 10/06/2019

JUNHO 227.853,00R$        18.601,32R$         18.601,32R$         18.601,32R$          22/07/2019 10/07/2019

JULHO 236.557,00R$        19.497,64R$         19.497,64R$         19.497,64R$          20/08/2019 09/08/2019

AGOSTO 238.957,00R$        19.799,64R$         19.799,64R$         19.799,64R$          20/09/2019 10/09/2019

SETEMBRO 234.159,00R$        19.387,80R$         19.387,80R$         19.387,80R$          21/10/2019 10/10/2019

OUTUBRO 230.618,65R$        18.101,12R$         18.101,12R$         18.101,12R$          20/11/2019 08/11/2019

NOVEMBRO 231.324,16R$        18.915,17R$         18.915,17R$         18.915,17R$          20/12/2019 10/12/2019

DEZEMBRO 220.871,00R$        18.283,76R$         18.283,76R$         18.283,76R$          20/01/2019 10/01/2020

13º SALARIO 25.490,90R$          499,20R$              499,20R$              499,20R$               20/01/2020 10/01/2020

TOTAL 2.824.585,71R$     231.036,89R$       231.036,89R$       231.036,89R$        -R$             

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

ITEM 44, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 67 de 04 de dezembro de 2019
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ANEXO  XIII- A

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

BARRA DE GUABIRABA, 20 DE MARÇO DE 2020.

WILSON MADEIRO DA SILVA
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 223.291,00R$      49.124,02R$         49.124,02R$       49.124,02R$       20/02/2019 08/02/2019

FEVEREIRO 240.859,00R$      52.988,98R$         52.988,98R$       52.988,98R$       20/03/2019 08/03/2019

MARÇO 241.401,00R$      53.108,22R$         53.108,22R$       53.108,22R$       22/04/2019 10/04/2019

ABRIL 237.651,00R$      52.283,22R$         52.283,22R$       52.283,22R$       20/05/2019 10/05/2019

MAIO 235.553,00R$      51.821,66R$         51.821,66R$       51.821,66R$       20/06/2010 10/06/2019

JUNHO 227.853,00R$      50.127,66R$         50.127,66R$       50.127,66R$       22/07/2019 10/07/2019

JULHO 236.557,00R$      52.042,54R$         52.042,54R$       52.042,54R$       20/08/2019 09/08/2019

AGOSTO 238.957,00R$      52.570,54R$         52.570,54R$       52.570,54R$       20/09/2019 10/09/2019

SETEMBRO 234.159,00R$      51.314,98R$         51.314,98R$       51.314,98R$       21/10/2019 10/10/2019

OUTUBRO 230.618,65R$      48.612,14R$         48.612,14R$       48.612,14R$       20/11/2019 08/11/2019

NOVEMBRO 231.324,16R$      49.813,17R$         49.813,17R$       49.813,17R$       20/12/2019 10/12/2019

DEZEMBRO 220.871,00R$      48.591,62R$         48.591,62R$       48.591,62R$       20/01/2019 10/01/2020

13º SALÁRIO 25.490,90R$        1.372,80R$           1.372,80R$         1.382,80R$         20//01/2020 10/01/2020

TOTAL 2.824.585,71R$   613.771,55R$       613.771,55R$     -R$                     613.781,55R$     -R$           

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA 

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA 

PREFEITO

WILSON MADEIRO DA SILVA

BARRA DE GUABIRABA, 20 DE MARÇO DE 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

ITEM 44, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 67 de 04 de dezembro de 2019

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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